
ZARZĄDZENIE Nr 2224/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 października 2023 r.        

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Dialogu Obywatelskiego 

ds. wdrażania Konwencji o Prawach Osób Niepełnosprawnych i rozwiązywania 

problemów osób z niepełnosprawnościami.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) 

oraz § 41 „Programu współpracy Miasta Łodzi z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023”, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LXX/2088/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Miasta Łodzi z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na rok 2023” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 729)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 880/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. wdrażania Konwencji o Prawach 

Osób Niepełnosprawnych i rozwiązywania problemów osób z niepełnosprawnościami, 
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Powołuję Komisję Dialogu Obywatelskiego ds. wdrażania Konwencji 

o Prawach Osób Niepełnosprawnych i rozwiązywania problemów osób 

z niepełnosprawnościami, zwaną dalej Komisją, w składzie:
1) po jednym przedstawicielu zgłoszonym na pierwszym lub kolejnych posiedzeniach 

Komisji przez organizacje pozarządowe, które prowadzą działalność statutową 

w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych;
2) Katarzyna Tręda-Pisera – Rzecznik Osób z Niepełnosprawnościami, Kierownik Oddziału 

ds. Osób z Niepełnosprawnościami i Dostępności w Wydziale Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
3) Sylwia Komornicka – inspektor w Oddziale ds. Osób z Niepełnosprawnościami 

i Dostępności Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.
2. W skład Komisji wchodzą następujące organizacje pozarządowe: 

1) Polski Związek Głuchych Oddział Łódzki;
2) Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Osób Zagrożonych wykluczeniem 

Społecznym „KOLOMOTYWA”;

3) Fundacja Aktywizacja;

4) Międzynarodowe Stowarzyszenie Pomocy „Słyszę Serce”;

5) Polski Związek Niewidomych Okręg Łódzki;
6) Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział Łódzki;
7) Fundacja Aktywnej Rehabilitacji;

8) Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie i Ruchowo 

„SUCURS”;

9) Stowarzyszenie Instytut Niezależnego Życia;



10) Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego;

11) Fundacja Szansa dla Niewidomych;

12) Fundacja Niepełnosprawność bez Barier;

13) Fundacja KTOŚ;
14) Polskie Stowarzyszenie Diabetyków;

15) Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Koło w Łodzi;
16) Stowarzyszenie na Rzecz Rehabilitacji Osób Niewidomych i Sabo Widzących

 „Spojrzenie”;

17) Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koło 

w Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


